
                                                                   MILETÍN  
  nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99

  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz

zpracoval : Nosek M.                           Dne 17.1.2012        Č.j.61/2012

Věc: Dávejte si pozor kam šlapete

Bohužel poslední dobou se stalo, že neznámý bezohledný člověk, krade po
Miletín ě kovové mříže a poklopy na kanalizaci. Dávejte si pozor na to kam
šlapete, protože díky slabomyslnosti nějakého zloděje se může stát vážný
úraz. Jedna mříž zmizela v zatáčce u bývalých sběrných surovin(již bylo
informována SÚS Hořice) a poklop na kanalizaci v obci Trotinka po pravé
straně  před obcí(již  jsme nahradili  betonovým poklopem).  Žádáme Vás
tedy, abyste dávali pozor a v případě zjištění, že někde poklop chybí, nás
ihned  informovali.  Dále  Vás  prosíme,  když  zjistíte  jakékoliv  informace
vztahující se k těmto zlodějinám,abyste nezůstali  lhostejní a informovali
Policii České republiky.

 
                                                                                          S přáním hezkého dne
                                                                                              Nosek Miroslav
                                                                                          starosta města Miletín 


